## UCHWAŁA NR XXV/235/08 RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego powierzenia miastu Suwałki prowadzenia niektórych spraw z zakresu właściwości Wojewody Podlaskiego, realizowanych przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162. poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz 974 i Nr 173, poz 1218) oraz na podstawie art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 17 września 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 96 poz. 959 i Nr 238, poz. 2390; z 2006 r. Nr 50 poz. 362 i Nr 126 poz. 875) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

- § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w trybie art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami między miastem Suwałki a Wojewodą Podlaskim w sprawie powierzenia miastu Suwałki prowadzenia niektórych spraw z zakresu właściwości Wojewody Podlaskiego, realizowanych przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.
  - § 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Suwałk do:
- 1) określenia w porozumieniu o którym mowa w § 1 zakresu spraw przejmowanych do prowadzenia od Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków,
- negocjacji z Wojewodą Podlaskim warunków finansowych oraz innych spraw związanych z przejęciem niektórych zadań dotychczas realizowanych przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków,
- 3) podpisania przedmiotowego porozumienia z Wojewodą Podlaskim.
  - § 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.
  - § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach

Włodzimierz Marczewski